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        Kamień Krajeński, 14.10.2020 r. 

 

 

 Szanowni Państwo, Burmistrz Kamienia Krajeńskiego informuje o zebraniu 

wyników na cele opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2020-2030. 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego po opracowaniu „Strategii Rozwoju Gminy Kamień 

Krajeński na lata 2020-2030” poinformował o możliwościach zapoznania się z dokumentacją 

oraz o miejscu, w którym jest ona wyłożona do wglądu. 

Zwrócono się do interesariuszy z prośbą o wyrażenie opinii na temat dokumentu oraz 

sformułowanie uwag i wniosków celem uzupełnienia projektu zgodnie z oczekiwaniami. 

Badanie ankietowe było przeprowadzane od 21 września 2020 r. do 2 października 

2020 roku. Wypełnione ankiety należało dostarczać drogą elektroniczną na adres 

promocja@um.kamienkr.pl lub drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Kamieniu 

Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński, z dopiskiem „konsultacje 

społeczne – strategia”, lub bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim, Plac 

Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński. Ankietę można wypełnić też interaktywnie pod 

adresem https://forms.gle/FozBxmy2nTNkfqdB7. 

Link do ankiety i wersji roboczej „Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 

2020-2030”  zamieszczone były również na stronach internetowych. 

W wyniku przeprowadzonej ankietyzacji uzyskano 42 ankiety, z czego wszystkie 

wypełniono w formie interaktywnej (internetowo). 

 

Poniżej przedstawiono wyniki.  

W pierwszej części ankiety zapytano o ocenę zadań szczegółowych przewidzianych 

do realizacji w ramach „Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2020-2030” 

w skali od 1 do 5, gdzie 1 oznaczało, że zadanie jest zbędne, natomiast 5 oznaczało, 

że zadanie jest konieczne. 

Wyniki zaprezentowane na Ryc. 1 potwierdzają wysoki poziom akceptacji dla 

planowanych przedsięwzięć, przy czym zdecydowanie najlepiej zostały ocenione: 

 Budowa ścieżek rowerowych w Gminie, 

 Utworzenie miejsca wypoczynkowego nad jeziorem Brzuchowo (dz. ew. nr 

923, obr. Płocicz), 

 Remont i doposażenie pola namiotowego nad J. Mochel w Kamieniu 

Krajeńskim. 

mailto:promocja@um.kamienkr.pl
https://forms.gle/FozBxmy2nTNkfqdB7
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Dostosowanie obiektu świetlicy wiejskiej w Radzimiu na
potrzeby lokalnej społeczności

Utworzenie Klubu Malucha w Radzimiu

Utworzenie Klubu Seniora

Utworzenie miejsca wypoczynkowego nad jeziorem
Brzuchowo (dz. ew. nr 923, obr. Płocicz)

Remont i doposażenie pola namiotowego nad J. Mochel w
Kamieniu Krajeńskim

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Obkasie wraz z
remontem dachu

Budowa ścieżek rowerowych w Gminie

Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na LED

Modernizacja drogi na odcinku Płocicz-Dąbrowa

Budowa drogi dojazdowej do jeziora Brzuchowo

Budowa drogi w ul. Polnej w Kamieniu Krajeńskim

Budowa drogi w ul. Topolowej w Kamieniu Krajeńskim

Budowa drogi w ul. K. Fiałkowskiego w Kamieniu
Krajeńskim

Budowa drogi w Dużej Cerkwicy

Budowa drogi w Nowej Wsi

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieniu Krajeńskim

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej: w Orzełku, Dąbrowie i
Kamieniu Krajeńskim (ul. Topolowa i Szkolna).…

Utworzenie cmentarza komunalnego na terenie gminy

Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie po rekultywacji
wysypiska

Utworzenie parku z infrastrukturą przy ul. Dworcowej w
Kamieniu Krajeńskim

Modernizacja parku przy ul. Sępoleńskiej w Kamieniu
Krajeńskim

 

Ryc. 1. Ocena zadań szczegółowych przewidzianych do realizacji w ramach „Strategii 

Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2020-2030” w skali od 1 do 5, gdzie 1 

oznaczało, że zadanie jest zbędne, natomiast 5 oznaczało, że zadanie jest konieczne 

Źródło: opracowanie własne na podstawie zebranych danych 

 

W drugiej części ankiety zapytano propozycje zadań, które nie zostały szczegółowo 

ujęte w „Strategii...”, a zdaniem interesariuszy ze ich realizacja jest konieczna, by Gmina 

Kamień Krajeński do roku 2030 stała się obszarem przyjaznym mieszkańcom, inwestorom 

i turystom (wizja Gminy w roku 2030 zgodnie z założeniami "Strategii...". 
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Wskazano następujące zadania: 

 żłobek w Kamieniu Krajeńskim – 4 razy, 

 siłownia zewnętrzna w parku przy ul. Sępoleńskiej oraz odnowa kortów, 

 budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieniu Krajeńskim (ul. Gajowa) – 2 

razy, 

 dalszy remont budynku na stadionie miejskim i stworzenie siłowni, 

 remont trybun przy boiskach do siatkówki plażowej, 

 remont i rozwój ośrodka wypoczynkowego nad Mochlem – 3 razy,  

 remont i uporządkowanie ulicy Młyńskiej, 

 budowa skateparku dla młodzieży, 

 budowa mieszkań dla młodych, 

 budowa dróg gminnych asfaltowych między poszczególnymi sołectwami 

gminy – 2 razy, 

 doprowadzenie do realizacji zadania, zapewniającego bezpieczeństwo 

mieszkańców Płocicza w korzystaniu z przystanków autobusowych przy 

drodze krajowej. 

 termomodernizacja i remont Wiejskiego Domu Kultury w Płociczu, 

 zmiana lokalizacji boiska sportowego we wsi Płocicz, 

 budowa ścieżki rowerowej na odcinku Kamień Krajeński – Sępólno Krajeńskie, 

 budowa chodników we wsi Płocicz, 

 stworzenie zintegrowanego programu ulg podatkowych dla inwestorów 

chcących budować bazę noclegowa w gminie, 

 budowa ulic na osiedlu mieszkalno-letniskowym nad jeziorem Mochel 

w Kamieniu Krajeńskim. 

Należy zauważyć, że część zadań wymienionych przez interesariuszy znajduje się 

w wykazie zadań przewidzianych do realizacji do roku 2030, natomiast zostały one inaczej 

zredagowane albo zapisane w sposób bardziej ogólny. Brak zadania nie oznacza również, 

że nie będzie ono realizowane. Wiele zadań przewidzianych do realizacji zawartych jest 

w szczegółowych dokumentach sektorowych takich jak np. Plan gospodarki niskoemisyjnej 

czy Program ochrony środowiska.  

W ostatnim pytaniu zapytano interesariuszy o wskazanie fragmentów „Strategii 

Rozwoju Gminy Kamień Krajeński na lata 2020-2030”, które wymagają poprawy. Uzyskano 

sugestię, aby planowane przedsięwzięcia wskazywały konkretne lata realizacji np. 2020-

2021. Tam gdzie było to możliwe, uwagę uwzględniono. 
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Badanie przeprowadzono na grupie 42 osób, wśród których dominowały osoby 

z przedziału wiekowego 25-35 lat (65%). Ze względu na płeć, odpowiedzi udzieliło 50% 

kobiet i 50% mężczyzn. 

Biorąc pod uwagę związek ankietowanego z Gminą Kamień Krajeński wśród 

respondentów dominowały osoby deklarujące odpowiedź „tylko tu mieszkam” (59%). 

Odpowiedź „tu mieszkam i pracuję” zaznaczyło 41% respondentów. 

 

 Szczegółowe wyniki konsultacji społecznych dostępne są do wglądu w Urzędzie 

Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński. Sprawą 

zajmuje się Pani Natalia Szafran. 

 Wyniki te zostaną przedstawione w dokumencie pn. „Strategia Rozwoju Gminy 

Kamień Krajeński na lata 2020-2030”. 

 Obecnie „Strategia…” podlega zaopiniowaniu przez Wojewódzką Stację Sanitarno-

Epidemiologiczną w Bydgoszczy oraz Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy. O dalszych pracach nad dokumentem Gmina Kamień Krajeński będzie 

informować na bieżąco. 

 

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 

 

 


